Ero.

Et de qua supradictum est. Et ca. veritas tamen hic repli-  
catur duplici de causa. Una est quia possent credere si-  
lii israel quod licitum esset facere opus tabernaculi etiam  
in die sabbati. eo quod tabernaculus ordinabatur ad cul-  
tum dei. ideo ad hoc excludendus reperitur hic preceptum  
de obseruatione  
sabbati. Secun-  
da causa est ad  
addendum fir-  
mitate precepti  
quod exprimitur pe-  
na transgressio-  
nis que prius non  
erat expressa: di-  
citur. **b**  
Videte ut fab-  
ricatus mecum cu-  
stodiat. vaca-  
do diuinis.  
**i** Quia signum  
est inter me et  
vos. videlicet quod  
fuitis mihi pecu-  
liaris populus  
meo cultui spe-  
cialiter applica-  
tus. et ego vester  
deus. **k**  
Qui polluerit illud.  
faciendo opera  
preter illa que su-  
pra determinata  
sunt. **l** Postea mo-  
riatur. si fuerit  
testes eius quin-  
centes.  
**m** Qui fecerit  
in eo opus. et non  
posuerit manus  
sua. **n** Peri-  
bit anima illius.  
quod punitur gra-  
uiter a deo in his  
temporibus. nisi pen-  
tuerit et satisfecerit  
in vita pre-  
senti. cetera parte ex supradictis videtur ibi. **o** Dedit  
et dicitur. **ra**. **sa**. quod preceptum dicitur de fabricacione taber-  
naculi. et ceteris eius annexis fuit datum moysi per fabrica-  
tionem vituli. **s** scriptum sic patet: quod non omnia scribuntur eo  
ordine que facta sunt. **t** dicitur igitur quod per fabricacionem vituli  
moyses ascendit ad dominum ad deprecandum per remissionem  
tantum peccati: ut bene sequenti ca. et quod dominus fuit placatus  
pro eius precibus: tunc in signum huius dixit moysi quod faceret  
tabernaculum de oblationibus populi. quod dominus acceptabat quod emen-  
dam sui relictum. et hinc hoc illud quod hic dicitur. **u** **v** **w** **x** **y** **z** **aa** **ab** **ac** **ad** **ae** **af** **ag** **ah** **ai** **aj** **ak** **al** **am** **an** **ao** **ap** **aq** **ar** **as** **at** **au** **av** **aw** **ax** **ay** **az** **ba** **bb** **bc** **bd** **be** **bf** **bg** **bh** **bi** **bj** **bk** **bl** **bm** **bn** **bo** **bp** **bq** **br** **bs** **bt** **bu** **bv** **bw** **bx** **by** **bz** **ca** **cb** **cc** **cd** **ce** **cf** **cg** **ch** **ci** **cj** **ck** **cl** **cm** **cn** **co** **cp** **cq** **cr** **cs** **ct** **cu** **cv** **cw** **cx** **cy** **cz** **da** **db** **dc** **dd** **de** **df** **dg** **dh** **di** **dj** **dk** **dl** **dm** **dn** **do** **dp** **dq** **dr** **ds** **dt** **du** **dv** **dw**